
ZARZĄDZENIE NR 233/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz.1070 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 33/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 1 marca 
2016 r. wprowadza się następujace zmiany: 

1) w rozdziale 4. Zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń socjalnych  w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 5 - 
9 w brzmieniu: 

„5. Osoby zamierzające ubiegać się o świadczenie ze środków z Funduszu składają w terminie do 15 marca 
danego roku oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej, którego wzór stanowi załacznik nr 1 do 
Regulaminu. 

6. Pracownicy zatrudnieni w danym roku pierwsze oświadczenie, o którym mowa w ust. 5 składają 
najpóźniej w ciągu 30 dni od dnia zatrudnienia (za dostrczenie osobom nowo zatrudnionym wzoru 
oświadczenia odpowiedzialny jest przedstawiciel Komisji Socjalnej z Urzędu Gminy Bakałarzewo, po 
uzyskaniu informacji od pracownika prowadzącego sprawy kadrowe). 

7. Niezłożenie oświadczenia w terminach wskazanych w ust. 5 i 6 skutkuje zakwalifikowaniem 
uprawnionego do grupy uprawnionych o najwyższych dochodach. 

8. Złożenie nieprawdziwego oświadczenia o wysokości osiąganego dochodu, powoduje pozbawienie 
uprawnionego prawa do korzystania z Funduszu w danym roku, a przyznane świadczenia podlegają zwrotowi 
w całości. 

9. Decyzję w przedmiocie pozbawienia prawa do świadczeń w sytuacjach, o jakich mowa 
w ust. 8 podejmuje Pracodawca, na wniosek Komisji Socjalnej”;; 

2) w rozdziale 5. Tryb przyznawania świadczeń socjalnych  w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski przyjmuje Komisja Socjalna z Urzędu Gminy Bakałarzewo, ewidencjonuje je według 
kolejności wpływu i tak samo rozpatruje”;; 

3) dokonuje się zmiany załacznika nr 1 do Regulaminu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A38672-4FE0-473A-8AF9-53A78F157B91. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

 
 

Bakałarzewo, dnia ……………………………………….r. 

Wniosek o udzielenie świadczenia socjalnego z ZFŚS 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zgodnie z Regulaminem gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy Bakałarzewo, proszę o: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jednocześnie oświadczam, że mam na utrzymaniu następujących członków rodziny: 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Uwagi - 

pokrewieństwo 

 

    

    

    

    

    

    

Przychód na jednego członka mojej rodziny za rok ……………., w ……………… roku wynosi: 
a) poniżej 1,5 najniższego wynagrodzenia obowiązującego w ………………roku,  
b) powyżej 1,5 najniższego wynagrodzenia obowiązującego w …………….. roku, 
c) powyżej dwukrotności najniższego wynagrodzenia obowiązującego w ………………. roku. 

Właściwe podkreślić. 
…….…………………………………………….. 

(podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Decyzja Komisji Socjalnej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Podpisy Komisji Socjalnej: 

1. ………………………………………….. 

2. ………………………………………….. 

3. ………………………………………….. 

4. ………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A38672-4FE0-473A-8AF9-53A78F157B91. Podpisany Strona 1



Świadczenie proszę przekazać ………………………………………………………………………………………………………………………… 

…….…………………………………………….. 
(podpis wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A38672-4FE0-473A-8AF9-53A78F157B91. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1

